
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.04.08-10:57)

Strona 1 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.04.08-10:57)

Strona 2 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.04.08-10:57)

Strona 3 z 18



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 21 861 537,03 21 424 270,03 2 551 122,00 6 000,00 4 165 353,52 2 006 613,52 7 911 795,00 6 238 380,51 437 267,00 300 000,00 127 267,00

2020 29 430 582,00 25 055 537,00 2 400 000,00 11 000,00 4 573 000,00 2 209 000,00 7 900 000,00 9 111 382,00 4 375 045,00 400 000,00 3 975 045,00

2021 22 263 045,00 21 963 045,00 2 400 000,00 12 000,00 4 500 000,00 2 211 000,00 7 900 000,00 6 790 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2022 22 734 936,00 22 434 936,00 2 550 000,00 13 000,00 4 600 000,00 2 416 000,00 8 050 000,00 7 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 22 573 984,00 22 173 984,00 2 550 000,00 14 000,00 4 500 000,00 2 425 000,00 8 050 000,00 7 050 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2024 22 930 704,00 22 530 704,00 2 350 000,00 15 000,00 4 698 000,00 2 636 000,00 8 150 000,00 7 250 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2025 23 155 625,00 22 855 625,00 2 700 000,00 16 000,00 4 993 000,00 2 752 000,00 7 800 000,00 7 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 23 255 625,00 22 955 625,00 2 450 000,00 17 000,00 5 193 000,00 2 752 000,00 7 850 000,00 7 350 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 23 355 625,00 23 055 625,00 2 500 000,00 18 000,00 5 293 000,00 2 752 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 23 355 625,00 23 055 625,00 2 550 000,00 19 000,00 5 300 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 23 555 625,00 23 255 625,00 2 600 000,00 20 000,00 5 300 000,00 2 752 000,00 7 600 000,00 7 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 23 855 625,00 23 555 625,00 2 650 000,00 21 000,00 5 400 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 23 900 000,00 23 600 000,00 2 650 000,00 22 000,00 5 400 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 23 950 000,00 23 650 000,00 2 650 000,00 23 000,00 5 400 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 31 445 807,03 20 549 523,87 0,00 0,00 x 447 425,00 422 000,00 60 000,00 75 500,00 10 896 283,16

2020 24 860 582,00 24 059 356,00 0,00 0,00 x 505 787,00 505 787,00 0,00 307 510,00 801 226,00

2021 21 663 045,00 20 366 564,00 0,00 0,00 x 351 268,00 351 268,00 0,00 177 500,00 1 296 481,00

2022 22 004 936,00 21 093 510,00 0,00 0,00 x 327 884,00 327 884,00 0,00 158 000,00 911 426,00

2023 21 663 984,00 20 677 425,00 0,00 0,00 x 300 333,00 300 333,00 0,00 135 000,00 986 559,00

2024 21 582 704,00 20 966 759,00 0,00 0,00 x 270 303,00 270 303,00 0,00 114 500,00 615 945,00

2025 22 412 625,00 21 318 971,00 0,00 0,00 x 225 819,00 225 819,00 0,00 114 500,00 1 093 654,00

2026 22 655 625,00 21 618 971,00 0,00 0,00 x 201 300,00 201 300,00 0,00 102 000,00 1 036 654,00

2027 22 655 625,00 21 818 971,00 0,00 0,00 x 181 500,00 181 500,00 0,00 102 000,00 836 654,00

2028 22 455 625,00 21 618 971,00 0,00 0,00 x 158 400,00 158 400,00 0,00 102 000,00 836 654,00

2029 22 655 625,00 21 718 971,00 0,00 0,00 x 128 700,00 128 700,00 0,00 91 800,00 936 654,00

2030 22 855 625,00 21 918 971,00 0,00 0,00 x 99 000,00 99 000,00 0,00 81 600,00 936 654,00

2031 22 900 000,00 22 400 000,00 0,00 0,00 x 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 500 000,00

2032 22 950 000,00 22 800 000,00 0,00 0,00 x 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 150 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -9 584 270,00 10 184 270,00 0,00 0,00 3 214 270,00 2 614 270,00 6 970 000,00 6 970 000,00 0,00 0,00

2020 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 326 890,24 0,00 874 746,16 4 089 016,16

2020 4 570 000,00 4 570 000,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 10 644 496,64 0,00 996 181,00 996 181,00

2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 866,57 0,00 1 596 481,00 1 596 481,00

2022 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 101 000,00 0,00 1 341 426,00 1 341 426,00

2023 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 191 000,00 0,00 1 496 559,00 1 496 559,00

2024 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 000,00 0,00 1 563 945,00 1 563 945,00

2025 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 1 536 654,00 1 536 654,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 1 336 654,00 1 336 654,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00 1 236 654,00 1 236 654,00

2028 900 000,00 900 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 1 436 654,00 1 436 654,00

2029 900 000,00 900 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 536 654,00 1 536 654,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 636 654,00 1 636 654,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,67% 4,06% 0,00 4,06% 5,37% 9,14% 10,84% TAK TAK

2020 17,25% 2,71% 0,00 2,71% 4,74% 6,94% 8,64% TAK TAK

2021 4,27% 3,48% 0,00 3,48% 8,52% 5,98% 7,68% TAK TAK

2022 4,65% 3,96% 0,00 3,96% 7,22% 6,21% 6,21% TAK TAK

2023 5,36% 4,76% 0,00 4,76% 8,40% 6,83% 6,83% TAK TAK

2024 7,06% 6,56% 0,00 6,56% 8,56% 8,05% 8,05% TAK TAK

2025 4,18% 3,69% 0,00 3,69% 7,93% 8,06% 8,06% TAK TAK

2026 3,45% 3,01% 0,00 3,01% 7,04% 8,30% 8,30% TAK TAK

2027 3,77% 3,34% 0,00 3,34% 6,58% 7,84% 7,84% TAK TAK

2028 4,53% 2,81% 0,00 2,81% 7,44% 7,18% 7,18% TAK TAK

2029 4,37% 2,70% 0,00 2,70% 7,80% 7,02% 7,02% TAK TAK

2030 4,61% 2,59% 0,00 2,59% 8,12% 7,27% 7,27% TAK TAK

2031 4,47% 0,00% 0,00 0,00% 6,28% 7,79% 7,79% TAK TAK

2032 4,32% 0,00% 0,00 0,00% 4,80% 7,40% 7,40% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 8 387 820,24 2 945 046,00 9 714 097,03 143 995,00 9 570 102,03 3 636 749,03 7 089 534,13 170 000,00

2020 4 570 000,00 4 570 000,00 8 070 371,00 2 700 000,00 3 348 993,60 3 236 600,00 112 393,60 113 000,00 688 226,00 0,00

2021 600 000,00 600 000,00 8 312 482,00 2 800 000,00 182 340,07 73 710,00 108 630,07 109 000,00 1 087 481,00 0,00

2022 730 000,00 730 000,00 8 561 856,00 2 900 000,00 178 576,57 73 710,00 104 866,57 105 000,00 706 426,00 0,00

2023 910 000,00 910 000,00 8 818 712,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 559,00 0,00

2024 1 348 000,00 1 348 000,00 9 083 273,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 945,00 0,00

2025 743 000,00 743 000,00 9 355 771,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 654,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 9 555 771,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 654,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 9 600 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 654,00 0,00

2028 900 000,00 600 000,00 9 700 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 654,00 0,00

2029 900 000,00 600 000,00 9 800 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 654,00 0,00

2030 1 000 000,00 600 000,00 9 800 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 654,00 0,00

2031 1 000 000,00 500 000,00 10 000 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2032 1 000 000,00 500 000,00 10 100 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 211 382,00 2 211 382,00 0,00 3 975 045,00 3 975 045,00 3 975 045,00 3 200 000,00 2 211 382,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 9 113 231,00 3 975 045,00 9 113 231,00 5 138 186,00 5 138 186,00 5 138 186,00 5 138 186,00 6 970 000,00 6 970 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 988 618,00 0,00 988 618,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 6 970 000,00 6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 600 000,00 325 890,24 126 170,38 163,35 126 007,03 0,00 0,00

2020 600 000,00 213 496,64 112 393,60 0,00 112 393,60 0,00 0,00

2021 600 000,00 104 866,57 108 630,07 0,00 108 630,07 0,00 0,00

2022 730 000,00 0,00 104 866,57 0,00 104 866,57 0,00 0,00

2023 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.04.08-10:57)



Strona 15 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.04.08-10:57)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 099 440,00 9 714 097,03 3 348 993,60 182 340,07 178 576,57 9 914 757,00

1.a - wydatki bieżące 3 787 715,00 143 995,00 3 236 600,00 73 710,00 73 710,00 3 200 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 311 725,00 9 570 102,03 112 393,60 108 630,07 104 866,57 6 714 757,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 366 895,00 9 112 365,00 3 200 000,00 0,00 0,00 9 583 027,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.1.1.1
Renowacja zabytkowych kamienic w Widuchowej - z udziałem środków
RPOWZ 2014-2020 - wykonawstwo -

Urząd Gminy
Widuchowa

2019 2020 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 166 895,00 9 112 365,00 0,00 0,00 0,00 6 383 027,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków z udziałem środków
PROW 2014-2020  -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2019 683 544,00 633 934,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00

1.1.2.2 Przebudowa ulicy Bulwary Rybackie
Urząd Gminy
Widuchowa

2016 2019 2 233 351,00 2 228 431,00 0,00 0,00 0,00 61 527,00

1.1.2.3 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Widuchowej  -
Urząd Gminy
Widuchowa

2017 2019 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 732 545,00 601 732,03 148 993,60 182 340,07 178 576,57 331 730,00

1.3.1 - wydatki bieżące 587 715,00 143 995,00 36 600,00 73 710,00 73 710,00 0,00

1.3.1.1
Utrzymanie oraz poprawa jakości i efektywności energetycznej
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Widuchowa -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2022 330 420,00 36 600,00 36 600,00 73 710,00 73 710,00 0,00

1.3.1.2
Renowacja zabytkowych kamienic w Widuchowej - etap I
dokumentacja

Urząd Gminy
Widuchowa

2016 2019 87 295,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dożywianie dzieci w okresie IX.2018-VI.2019 - Dożywianie dzieci w
okresie IX.2018-VI.2019

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Widuchowej
2018 2019 170 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 144 830,00 457 737,03 112 393,60 108 630,07 104 866,57 331 730,00

1.3.2.1
Utrzymanie oraz poprawa jakości i efektywności energetycznej
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Widuchowa -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2022 813 100,00 126 007,03 112 393,60 108 630,07 104 866,57 0,00

1.3.2.2
Wykonanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności -

Urząd Gminy
Widuchowa

2018 2019 331 730,00 331 730,00 0,00 0,00 0,00 331 730,00
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       Załącznik Nr 2 
                      do Zarządzenia Nr 56 /2019 
       Wójta Gminy Widuchowa 
        z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 
- projekt –  
(druk nr 2)  

 
  

UCHWAŁA  Nr VI/43/2019 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2019. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/43/2019 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 20 000,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 własne 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 własne 

  
Razem: 20 000,00   

 



 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/43/2019 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj 
zadania 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 własne 
  92695   Pozostała działalność 20 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 własne 

                

Razem: 20 000,00   

 
 



 
 Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/43/2019 

             Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 

 
Uchwała: 
- zwiększa plan dochodów z tytułu rozliczeń podatku VAT za lata ubiegłe o 20.000 zł 
i jednocześnie zwiększa limit wydatków o kwotę 20.000 zł na realizację inwestycji 
pn. „Wykonanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - 
Otwarte Strefy Aktywności”. Zmiana jest konieczna gdyż po przetargu kwota najniższej 
oferty przekracza zaplanowane środki w budżecie na realizację ww. inwestycji. 
 
 
 


